UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Deudsche Messe vnd Ordnunge Gottes diensts

Luther, Martin

Zwickaw, [1533]

VD16 M 4920

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-31825

außerlich ding/sie sey wie gut sie wil/so kan sie yñ misbrapch
geratten / Denn aber iſt nicht mehr ein ordnung / sondern
ein vnordnung/darumb ſtehet vnd gilt keyne ordnung/ von
yhr ſelbs etwas / wie bithier die Beſtliche ordnunge geach-
tet ſind gewesen/ſondern aller ordnunge leben/wirde/kraffe
vnd tugent/ift der rechte branch/ſonſt gilt ſie vnd taug gar
ničts/Gottſ geyst vnd gnade ſey mit vns allen. Amen.

Martinus
Luther.

Sedruckt vnn der Chur-
fürſtlichen Stadt
Zwickaw/durch
Wolffgang
Meyer-
peck.

Quoniam deinceps uero in illis o' Nostri dicitur si uero in illis
atque non in uerbo eius agitur sed in illis quod est in illis
non in uerbo eius sed in illis quod est in illis non in illis
et hoc est in illis quod est in illis non in illis
affert et cetera uero in illis quod est in illis non in illis
tago quod est in illis quod est in illis non in illis

omnibus Q
eodam L

et ut sit uero in illis non in illis
tago quod est in illis non in illis
et ut sit uero in illis non in illis
tago quod est in illis non in illis
tago quod est in illis non in illis